

ONSBJERG VARMEVÆRK ApS

Selsinggaarde 2
8305 Samsø

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2018

Peder Kremmer Jensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ONSBJERG VARMEVÆRK ApS
Selsinggaarde 2
8305 Samsø

CVR-nr: 26325471
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Jyske Bank

Revisor REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB
Frederiksgade 76, 1
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 18216833
P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive varmeværk.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på t.kr. 53 og egenkapitalen er nu på t.kr. 268.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter status der kan påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		394.706	453.390
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-209.350	-209.350
Resultat af ordinær primær drift		185.356	244.040
Øvrige finansielle omkostninger		-102.680	-110.797
Ordinært resultat før skat		82.676	133.243
Skat af årets resultat	1	-29.330	-39.561
Årets resultat		53.346	93.682
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		53.346	93.682
I alt		53.346	93.682

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		2.647.023	2.843.194
Produktionsanlæg og maskiner		30.235	43.414
Materielle anlægsaktiver i alt		2.677.258	2.886.608
Anlægsaktiver i alt		2.677.258	2.886.608
Råvarer og hjælpematerialer		106.025	157.214
Varebeholdninger i alt		106.025	157.214
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		103.838	96.307
Andre tilgodehavender		50.702	70.725
Periodeafgrænsningsposter		0	79.939
Tilgodehavender i alt		154.540	246.971
Omsætningsaktiver i alt		260.565	404.185
Aktiver i alt		2.937.823	3.290.793

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		142.996	89.650
Egenkapital i alt		267.996	214.650
Hensættelse til udskudt skat		175.227	169.434
Hensatte forpligtelser i alt		175.227	169.434
Gæld til realkreditinstitutter		1.463.847	1.833.287
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2	1.463.847	1.833.287
Gæld til realkreditinstitutter		419.000	418.000
Gæld til banker		141.539	179.797
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.316	100.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		367.361	339.633
Skyldig selskabsskat		23.537	35.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.030.753	1.073.422
Gældsforpligtelser i alt		2.494.600	2.906.709
Passiver i alt		2.937.823	3.290.793

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	89.650	214.650
Betalt udbytte		0	0
Årets resultat		53.346	53.346
Egenkapital, ultimo	125.000	142.996	267.996

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	23.537	35.191
Regulering skat vedr. tidligere år	5.793	-2.031
Ændring af udskudt skat	0	6.401
	29.330	39.561

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag næste	Langfristet	Restgæld
	ultimo	år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	1.882.847	419.000	1.463.847	0
	1.882.847	419.000	1.463.847	0

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke stillet kautioner.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet pant overfor realkreditinstitut samt ejerpantebrev kr. 250.000 overfor Jyske Bank med pant i ejendommen Præstegårdsvej 15, hvis regnskabsmæssig værdi udgør kr. 2.647.023.

Herudover har selskabet ikke stillet kaution eller sikkerhedsstillelser.